АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024         № 816

Об отмене постановления администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от

29.05.2024 № 788 «О реализации постановления
Правительства Нижегородской области от 16.04.2024 года
№ 181 «Об установлении на территории Нижегородской

области особого противопожарного режима»

В связи с понижением класса пожарной опасности в лесах по условиям
погоды, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. Постановление администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 29.05.2024 № 788 «О реализации постановления
Правительства Нижегородской области от 16.04.2024 года № 181 «Об установлении
на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» -
отменить.

2. Начальникам административно-территориальных отделов администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области принять меры по
оповещению и информированию населения о понижении класса пожарной
опасности в лесах по условиям погоды.

3. Заместителю главы администрации округа, начальнику управлению делами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Федина Е.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления путем
направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система»
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (В.О.Медведев).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин